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LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
^Item: 1 Unidade: UNID Marca: VENTISOL / AGRATTO Modelo: LIV / LCST9FI-02Í

+LCST9FE-02I

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - FRIO ALIMENTAÇÃO 220V - FREQÜÊNCIA
60HZ, CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL, E PARA CIMA PARA BAIXO AUTOMÁTICO,
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA PARA UNIDADE
EVAPORADORA E A CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA. GARANTIA DE 12 MESES,
MATERIAL DE SERPENTINA COMPOSTO POR COBRE OU ALUMÍNIO.
Quantidade; 5 Valor Unit.: 1.595,68 Valor Total: 7.978,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 GO ATACADISTA LTDA 024 44.060.520/0001-65 1.981,87 1.595,68 Sim

2 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 123 40.258.479/0001-85 1.981,87 1.949,90 22,20 Sim

3 BRM COMERCIO LTDA 133 47.630.292/0001-00 1.981,87 1.950,00 0,01 Sim

4 GASKAM COMERCIO E CONSTRUÇÃO 095 32.519.346/0001-97 2.500,00 1.976,00 1.33 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 047 11.093.169/0001-50 1.981,00 1.977,99 0,10 Sim

6 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 124 44.460.306/0001-04 1.981,87 1.979,00 0,05 Sim

7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 107 04.788.639/0001-34 1.981,87 1.981,87 0,15 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 111 48.777.092/0001-47 1.981,87 1.649,00 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 028 30.892.220/0001-38 1.980,00 1.719,00 4,2450 Sim
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LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade; UNID Marca; VENTISOL / AGRATTO Modelo: LIV / LCST12FI-02I

+LCST12FE-02I

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12000 BTUS - FRIO ALIMENTAÇÃO 220V - FREQÜÊNCIA
60HZ, CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL, E PARA CIMA PARA BAIXO AUTOMÁTICO.
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA PARA UNIDADE
EVAPORADORA E A CONDENSADORA, COM DESUMIDIFICADOR, FILTRO ANTIBACTÉRIA, GARANTIA DE 12 MESES,
MATERIAL DE SERPENTINA COMPOSTO POR COBRE OU ALUMÍNIO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.763,83 Valor Total: 3.527,66

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 GO ATACADISTA LTDA 065 44,060.520/0001-65 2.537,03 1.763,83 Sim

2 BRM COMERCIO LTDA 099 47.630.292/0001-00 2.537,03 2.089,00 18,44 Sim

3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 089 44.460.306/0001-04 2.537,03 2.098,00 0,43 Sim

4 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 006 40.258.479/0001-85 2.537,03 2.288.00 9,06 Sim

5 GASKAM COMERCIO E CONSTRUÇÃO 120 32.519.346/0001-97 2.537,03 2.289,00 0,04 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 118 11.093.169/0001-50 2.537,00 2.293,00 0,17 Sim

7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 136 04.788.639/0001-34 2.537,03 2.537,03 10,64 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 063 48.777.092/0001-47 2.537.03 1.813,00 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 053 30.892.220/0001-38 2.500,00 1.845,00 1,7650 Sim
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LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNÍD Marca: milpiastic Modelo:

Descrição: MESA PLÁSTICA ESPECiFICAÇAO: MESA PLÁSTICA QUADRADA, TIPO MONOBLOCO. EMPiLHÁVEL. FABRICADA
EM POLIPRQPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTÊNCIA. TRATADA COM RESINHA ANTI-UV, DIMENSÕES: LARGURA 700MM.
COMPRIMENTO 700MM, ALTURA 720MM. ESPESSURA MÍNIMA 3MM, VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS.
CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 30KG, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA 1 ANO, NOME DO FABRICANTE E
DATA DE FABRICAÇÃO MOLDADA NA PRÓPRIA PEÇA. MESA DE PLÁSTICO QUADRADA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO.
COR: BRANCA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 70 X 70 X 72 CM DE ALTURA, RESISTENTE A UV - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
EMPILHÁVEL. POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 74,90 Valor Total: 149,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%} ME

1 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 014 40.258.479/0001-85 90,97 74,90 Sim

•  2 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 142 44.460.306/0001-04 90,97 81,00 8,14 Sim

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 058 11.093.169/0001-50 90,00 90,00 11,11 Sim

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 116 19.255.771/0001-58 90,97 90,50 0,56 Sim

5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 053 04.788.639/0001-34 90,97 90,97 0,52 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 122 30.892.220/0001-38 90,00 83,00 Sim

JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 117 48.777.092/0001-47 90,97 85,00 2,4096 Sim

LOTE 8 ■ HOMOLOGADO ■ 13/07/2023 17:24:04
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade; UNID Marca; milpiastic Modelo;
Descrição: CADEIRA DE PLASTICO ADULTA- PLÁSTICO RESISTENTE, DE PROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO,
EMPILÀVEL, COM PROTEÇÃO UV. COM DIMENSÕES APROXIMADAMENTE ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA
ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA ACENTO AO CHÃO). 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (
REFERÊNCIA- ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA- ACENTO E ENCOSTO), CERTIFICADAS PELO
IMETRO.

Quantidade; 8 Valor Unit.: 37.90 Valor Total: 303,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dtf.(%) ME

1 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 088 40.258.479/0001-85 45,00 37,90 Sim

2 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 055 44.460.306/0001-04 45,00 44,00 16,10 Sim

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 148 11.093.169/0001-50 45,00 44.99 2,25 Sim

4 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 012 04.788.639/0001-34 45,00 45,00 0,02 Sim

K
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%] ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 056 30.892.220/0001-38 45,00 40,00 Sim

JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 113 48.777.092/0001-47 45.00 45.00 12.5000 Sim
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LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade; UNID Marca; esmaitec Modelo:

Descrição; BEBEDOURO DE COLUNA POR COPRESSOR (GELAGUA). COM ALTO DESEPENHO DE 3,5 LITROS DE AGUA
GELADA, CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA, ABERTURA AUTOMATICA DO GARRAFAO E BAIXO CONSUMO DE
ENERGIA.

Quantidade; 1 Valor Unit.: 799,90 Valor Total: 799,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%} ME

1 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 055 40.258.479/0001-85 1.006.91 799,90 Sim

2 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 051 44.460.306/0001-04 1.006.91 815,00 1,89 Sim

3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUÇÃO 036 32.519.346/0001-97 1.006,91 949,99 16,56 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 137 11.093.169/0001-50 1.006,00 986,99 3,89 Sim

5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 144 04.788.639/0001-34 1.006,91 1.006,91 2,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

T.PINHEIRO PAiVA EIRELI ME 074 19.255.771/0001-58 1.006,91 790,00 Sim

INFANTARIA COMERCIAL EIRELI 063 20.795.155/0001-79 1.006,91 798,34 1,0557 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

JOSE AÍRTON SOUSA PINTO LTDA 145 48.777.092/0001-47 1.006,91 721,00 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 027 30.892.220/0001-38 1.000,00 916.00 27,0458 Sim
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